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DOO “ LOVSTVO” BAR Bar, 13.06.2022 godinc

Broj 307/22

Predmet: ObavjeStenje

b shladu sa Zakonom o finansiranju politichih subjehata i izbornih kampanja ( ¢lan 40 6.1 12
zahona obay jestayamo Vas da nismo imali isplatu soctjalne pomodi u periodu od 06.06 do

2.006.2022 godine

DOO T ovstvor Bar
I7vrsni direhtor

Brojada NMarko
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Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent: Monday, June 13, 2022 9:37 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: FW: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 06.06.-12.06.2022. godine

From: "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar <sportskicentarbar@t-com.me>
Sent: 13 June 2022 08:05

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Subject: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 06.06.-12.06.2022. godine

Postovani,

Shodno Clanu 40 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja,
obavjeStavamo vas da "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar , u periodu od 06.06.-
12.06.2022. godine, nije imao raspodjelu socijalne pomodéi.

S postovanjem,

"Sportsko-rekreativni centar" doo Bar
ul. Bulevar Revolucije B85

tel: +382 30 301 700

fax: +382 30 301 733

web: www.sroeegrada.me



JUKULTURN CENTAR BAR

Marsala Tita 16, 35000 Bar, tel: 0 0312 431, 03¢ 313 812

E-mail: jpkebar@t-corn me, www. kulturni ‘ntarbar.me

Galerija 030 315 998, 7 wifajni muzej 030  14-079, Biblioteks 130 312 431 lok. 18, Dom kulture 030 311 586, Sturi
grad Bar 03o 341 62

PIB; 02002892 PDV: £ 31-00508-7 firor fun: 535-9352-56 Prva banka, 520 138130-31 Hipotekarna banka

Br. 01-041/22-649
Bar, 13.6.2022.

OPS "INA BAR
-Sekretar jat za finansi @
Sekretart Ivani Backo i€

Predmet: Obavjestenje o obayv«zi primjene Z: (ona o finans ranju politi¢kih subjekata i izbornih
kampanja;

PoStovana,

Postupajuci po odredbama vezanim za prin jenu Zakona o finansiranju politickih subjekata i
izbornih kampanja, u dijelu kontrole raspodj le svih oblik « socijalne pomoci na lokalnom nivou,
obavjestavamo Vas sljedede:

Ul izvjeStajnom perioiu od 6.6. do 10.6.2022. godine JU Kulturni centar Bar nije
preduzimao aktivnosti nilo koje vrst , koje bi se mogle smatrati raspodjelom socijalne
pomodéi.

S poStovanjem,

Dostavljeno: Due [) /,
- Naslovu _ L
-ala Erol Marunowc



lvana Martinovic

From: vesna Soskic <thewesna@gmail.com>
Sent: 13 June 2022 12:44
To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Postovani, od 6.06. do 12.06. 2022. u LIE Radio Bar, nije bilo socijalnih davanja.
Srdacan pozdrav, direktorka LJE Radio Bar
Vesna Soskic



DOO VODOVOD | KANALIZACIJA BAR

Q Ul Branka Calovica br 2, 85000 BAR p(} vodovodbar@t-com me
73 +382 30 312938, +382 30 312043 infogivadouod-nalme
% +382 30 312938 3 www.vodovod-bar.me

'PIB- 02054779 ¢ PDV-20/31:001245
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OPSTINA BAR i Vel oo oo
Sekretarijat za finansije . Nt siak _’S—(’ o,

n/r Backovié Ivani | e
| Bar, 13.06.2022.god.

P e i e

U skladu sa dopisom br.05-430/22-774 od 21.04.2020.godine, obavjeitavam Vas
da je periodu od 06.06 — 13.06.2022.godine od strane DOO ,Vodovod i
kanalizacija” Bar isplacena jednokratna novéana pomoc¢, u iznosu 300 €, na ime
Dalida Zekovi¢, po odluci br.3165/1 od 08.06.2022.godine, koju Vam dostavljam u
prilogu ovog dopisa.

S poStovanjem
Direktorica_sektora za
ekonomsko -fd:suske  poslove
Aleksahdrad{osgwc
{2 KANALIZACIA ¢ )
!
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Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent: Monday, June 13, 2022 9:40 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: FW. Obavjestenje - Turisticka organizacija Bar

From: Milana Marstijepovic <milana.marstijepovic@bar.travel>

Sent: 13 June 2022 09:35

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Cc: Sandra Joveti¢ <sandra.jovetic@bar.travel>; lvan Kovac <ivan.kovac@bar.travel>
Subject: Obavjedtenje - Turisticka organizacija Bar

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja obavjestavamo Vas da u Turistickoj
organizaciji Bar, u periodu od 06. juna do 13. juna 2022. godine nije bilo davanja jednokratnih nov¢anih pomodi.

S postovanjem,

Milana Marstijepovié¢
Turisti¢ka organizacija Bar

Vladimira Roloviéa 10, 85000 Bar, Crna Gora
*'+ 382 69 639 464
W/

;":—.‘ " ' el
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MOZURA D.0.0.
PIB:02726353: DV: 80/31-02553.3; diro ralun.: 530-20850.05 HILB: 535.15752.62 Orva banks
Tel,020 202899 F2x1 020308 103 e-ouah: 42080 _22™m2rur3.me

Broj: 862/22

Datum: 13.06.2022.

Postovani,

Obavjestavamo Vas da DOO ,Mozura“ Bar, u periodu od 06.06.2022. godine do
12.06.2022. godine, nije bilo socijalnih davanja i isplata pomodéi.

S posStovanjem,

Izvrsni direktor

Senad Arabelovi¢
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3T G 850 Ba Wl Bidaio v 43 O Tel/fax + 30608 109 e-mail deponjja@mozura.me; www.moRicLme
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N D00 KOMTNALNE DIELATNOSTI Ban
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“KOMIIN ') OPSTINA BAR
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\ Bar i: (__{ Z@d'ne Sekretarijat za finansije
L s

n/r Sekretara

g-da Ivana Backovic

Postovana,

Obavjeitavamo Vas da DOQO ,Komunalne djelatnosti, Bar u periodu eod 05.06.2022.godine do
12.06.2022.godine nije vriilo ispiatu po osnovu socijalnih davanja | pomoci.

S postovanjem,

Obradila.

Sladana Slabi(if]ireska
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